ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	10 марта 2020 года

	                     №138/699-4

п.Черемисиново

О  зачислении в резерв составов участковых комиссий
Черемисиновского района Курской области
       На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Черемисиновского района Курской области РЕШИЛА:

1. Зачислить  в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Черемисиновского района Курской области лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить для размещения в Избирательную комиссию Курской области настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий, для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Курской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на секретаря территориальной избирательной комиссии Черемисиновского района Курской области Малахову М.И.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                     В.П.Озеров

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                               М.И. Малахова

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Черемисиновского района Курской области
 от 10 марта2020 г. №138/699-4

Список лиц, зачисленных в резерв

составов участковых избирательных комиссий Черемисиновского района Курской области
	№

п/п
	Фамилия,
Имя, Отчество
	Дата рождения
	Наименование
субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
	№ избирательного участка

	1.
	Бондарева Мария Николаевна
	10.10.1987
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	1050

	2.
	Абдурахманов Зефар Закиевич
	24.11.1955
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	1062